
Obecní úřad Vidice 
Vidice 43, 346 01 Horšovský Týn 
telefon: +420 379 496 116, e-mail: ouvidice@cbox.cz 
web: www.vidice.cz, ID datové schránky: j4ga4ac 

 

 

 

 

1/ Poplatek za odpady je v 400,- Kč. Trvale přihlášení, ale nebydlící 
ve Vidicích, Libosvárech nebo Chřebřanech to musí písemně 
oznámit OÚ do 31.1.2021 kvůli osvobození od platby poplatku. 

Poplatek je možné uhradit až do 30.6.2021 každé pondělí v úředních 
hodinách na obecním úřadu nebo převodem na bankovní účet 
vedený v Komerční bance, a.s. Předem kontaktujte úřad – přidělíme 
Vám variabilní symbol pro platbu. 

 

2/ I ostatní poplatky včetně ceny vodného zůstávají ve stejné výši. 

 

3/ Přihlášky na muzikál stále evidujeme, podle situace plánujeme 
zájezd v letních měsících. 

 

4/ Vzhledem k aktuální situaci s COVID-19 není připraven plán akcí 
v r.2021 /pouťové oslavy, oslava MDŽ,…/  Možné změny budou 
oznámeny týden před konáním akce na www.vidice.cz a vyvěšením 
plakátu v prodejně ve Vidicích.                                                                                                       

 

Ing. Ilona Fišerová 

starosta obce Vidice 


